Keçeden
veya kalın kumaşlardan yapılan bu
başlığın -Kubad - âbâd Sarayı figürleri
arasında çeşitli örnekleri vardır (Re
sim: 12). Ayrıca, Akşehir Nasreddin
Hoca Mezarlığından Akşehir Müzesi
ne, kaldırılan XIV. Yüzyıla ait mezar-
taşları arasında16, 737 H. (1336 M.)
tarihli, Mehmed Kızı Rana Hatun’a ait
bir mezartaşında gergef işleyen oturmuş
bir kadın resmi bulunmaktadır. Kadının
başında kadın fesine benzer yuvarlak
bir başlık bulunmakta, başlığın üzerine
örtülen ince tül, arkada toplanmaktadır
(Resim: 13.).